
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

37053 CEREA (VR) - VIA GANDHI 1 - C.F. 82001650231 C.M. VRIC85500G

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

IC CEREA IC CEREA

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 - MODELLO J
Esercizio finanziario 2024

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

190.377,38

190.377,38

7.999,03 315.519,82 323.518,85

0,00 470,62 470,62

52.581,89 334.853,28 387.435,17

48.565,76 82.324,37 130.890,13

126.461,06

59.957,87

178.698,25 168.529,14 347.227,39

0,00 2.014,43 2.014,43

471.674,02

484.048,96

336.867,71

147.181,25

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

di cui (*)

Riscossioni

di cui (*)

Pagamenti

di cui (*)

Saldo di cassa alla data 31/12/2024

di cui (*)

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 31/12/2024

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione per la gestione di
competenza

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data 13/03/2025 IL DIRETTORE DEI S. G. A.
Elisabetta Bezzetto

[4+(5-6)]

(8-9)

rptModelloJ


