

**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

IC CREA IC CREA

37053 CREA (VR) - VIA GANDHI 1 - C.F. 82001650231 C.M. VRIC85500G

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 - MODELLO J

Esercizio finanziario 2024

	Conto residui (importi in euro)	Conto competenza (importi in euro)	Totale (importi in euro)
1 Fondo cassa al 1° gennaio			190.377,38
		<i>di cui (*)</i>	190.377,38
2 Riscossioni	(+) 7.999,03	315.519,82	323.518,85
	<i>di cui (*)</i> 0,00	470,62	470,62
3 Pagamenti	(-) 52.581,89	334.853,28	387.435,17
	<i>di cui (*)</i> 48.565,76	82.324,37	130.890,13
4 <u>Saldo di cassa alla data 31/12/2024</u>	(=)		126.461,06
		<i>di cui (*)</i>	59.957,87

	Residui esercizi precedenti (importi in euro)	Residui dell'esercizio (importi in euro)	Totale (importi in euro)
5 Residui attivi	(+) 178.698,25	168.529,14	347.227,39
6 Residui passivi	(-) 0,00	2.014,43	2.014,43
7 <u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 31/12/2024</u>	(=)		471.674,02 <small>[4+(5-6)]</small>

8 Entrate accertate nell'esercizio	(+)	484.048,96
9 Spese impegnate nell'esercizio	(-)	336.867,71
10 <u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione per la gestione di competenza</u>	(=)	147.181,25 <small>(8-9)</small>

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data 13/03/2025

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Elisabetta Bezzetto

.....